ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO DE PREGÃO

2° ADENDO AO EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.06.08.2021-PE

A Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de Cascavel torna público para conhecimento dos interessados,
que houve ADENDO ao Edital cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE
PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS UNIDADES
GESTORAS DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CEARÁ, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO
DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL, especialmente referente ao item 04 do LOTE 03 co Termo
de Referência, conforme a seguir:

ONDE SE LÊ:

• 19. DOS ITENS E QUANTITATIVOS:

LOTE 03 - MOTOS
ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID TOTAL V. UNIT V. TOTAL

1 PNEU 110/90 ARO 17 UNID 8 R$ 285,57 R$ 2.284,56
2 PNEU 120/80 ARO 18 UNID 8 R$ 311,80 R$ 2.494,40
3 PNEU 4.10 ARO 18 UNID 4 R$ 311,80 R$ 1.247,20
4 PNEU 80/100 ARO 17 UNID 8 R$ 311,80 R$ 2.494,40

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 8.520,56

LEIA-SE:

LOTE 03 - MOTOS
ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID TOTAL V. UNIT V. TOTAL

1 PNEU 110/90 ARO 17 UNID 8 R$ 285,57 R$ 2.284,56
2 PNEU 120/80 ARO 18 UNID 8 R$ 311,80 R$ 2.494,40
3 PNEU 4.10 ARO 18 UNID 4 R$ 311,80 R$ 1.247,20
4 PNEU 100/80 ARO 17 UNID 8 R$ 311,80 R$ 2.494,40

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 8.520,56

As demais disposições do Edital permanecem inalteradas e em pleno vigor.

Cascavel — Ceará, 13 de setembro de 2021.

RirYLD
VÂNIA DE SOUZA PINHEIRO

Pregoeira Oficial

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: comissaodepregao@cascavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF IV 06.920.253-2